

# NYHETSBRÄV

Februari 2019

---

## Prisdialogen 2019 - nu lanserar vi Klimatdialogen!

**Nytt år, nya möjligheter. Från och med 2019 startar Klimatdialogen som en del av Prisdialogen. Klimatdialogen är ett möjligt tillägg för er som redan är medlemmar i Prisdialogen. Här berättar vi om vad Klimatdialogen innebär och hur ni kan göra för att bli medlemmar i Klimatdialogen.**

Syftet med Klimatdialogen är att uppnå en minskad klimat- och miljöpåverkan. Detta ska uppnås genom lokala klimatdialoger, där fjärrvärmeföretag, kunder och eventuellt andra aktörer (till exempel bränsleleverantörer, elnätbolag eller VA-bolag) diskuterar och tar fram planer för hur man lokalt kan arbeta med klimat- och miljöfrågor. Klimatdialogen är ett möjligt tillägg för medlemmar i Prisdialogen.

Genom Klimatdialogen kan sedan goda lokala exempel tillgängliggöras och spridas för att inspirera till vidare utveckling. På <http://prisdialogen.se/klimatdialogen> kan ni läsa mer om Klimatdialogen.

## Starkt stöd för Klimatdialogen bland pilotföretagen

Klimatdialogen testades under 2018 på åtta orter. Deltagande fjärrvärmeföretag och kunder har sett ett värde i Klimatdialogen och det finns ett starkt stöd för att lansera Klimatdialogen officiellt och att det därmed blir en möjlighet för alla medlemmar under 2019.

## Nyttan med Klimatdialogen

Genom Klimatdialogen får ni möjlighet att lyfta och inspirera andra samt ta del av andra klimatdialogers erfarenheter och goda exempel av miljö- och klimatarbete i fjärrvärmesektorn. Klimatdialogen ger även möjligheter i kommunikationen av det lokala miljö- och klimatarbetet. Detta kan göras genom lokala/regionala debattartiklar, pressmeddelanden och partsgemensam kommunikation kring framsteg och utveckling.

Klimatdialogen är ett forum för arbetet med lokala klimat- och miljöfrågor. Den är, liksom Prisdialogen, ett nationellt initiativ med lokal utgångspunkt. Inom ramen för Klimatdialogen tas en struktur för det lokala miljö- och klimatarbetet fram för att stimulera lokal dialog om miljöfrågor. Klimatdialogen erbjuder en struktur och ett arbetssätt att applicera på lokalt miljö- och klimatarbete.



## Ett tillägg till Prisdialogen

Klimatdialogen är ett tillägg till Prisdialogen och medlemsansökningar i Klimatdialogen granskas av Prisdialogens kansli och beslutas av Prisdialogens styrelse. På så sätt får medlemmar i Klimatdialogen en fristående granskning, kvalitetssäkring och potentiellt även rekommendationer för hur processen kan förbättras ytterligare.

## Bli medlem i Klimatdialogen!

Är du kund och vill att Klimatdialogen ska starta på din ort? Kontakta din fjärrvärmelieferantör!

Är du fjärrvärmelieferantör och är intresserad av att bli medlem i Klimatdialogen? Börja planera för detta redan nu – det finns mycket att tjäna på att samordna processerna inom Prisdialogen och Klimatdialogen.

Mer information om Klimatdialogen och hur man praktiskt går tillväga för att starta en lokal klimatdialog finns på Prisdialogens webbplats - <http://www.prisdialogen.se/klimatdialogen>. Har du funderingar eller frågor kring Klimatdialogen är du välkommen att kontakta Prisdialogens kansli – [kansliet@prisdialogen.se](mailto:kansliet@prisdialogen.se) eller 072-915 54 75 (mån-tor kl. 9-11).